

	
	

	


		

			      
Meklēt lapā



	
		
		
			




			      		[image: LV]	LV	LV	lv

			      

		


		

        [image: GASTRO]	
	Pieteikt vizīti
	Pakalpojumi


	Konsultācijas
		Ārstu konsultācijas
	Uztura speciālista konsultācijas



	Diagnostika
		Endoskopijas
	Savlaicīga pirmsvēža stāvokļu diagnostika (skrīnings)
	Elptesti un funkcionālie izmeklējumi
	Ultrasonogrāfija



	Terapija



	Informācija


	Pacientu anketas
	Cenrādis
	Mainīt pierakstu
	Kā sagatavoties izmeklējumiem
	Slēdzieni un rezultāti
	Dzeltenais koridors
	Zaļais koridors
	Pacientu nosūtīšana uz GASTRO
	Noderīga un interesanta informācija
		GASTROenteroloģijas terminu vārdnīca
	Veselīgs uzturs






	Aktualitātes
	Pētījumi
	Par mums


	Kontakti
	3D tūre
	GASTRO e-avīze
	Darbinieki
	Misija, vīzija, vērtības



	Pieteikt vizīti
	Meklēt lapā
	
	        			
							
								
						          
						          Menu
								
							
							Menu
						
	        		   



 
 
		
		

		





	

	Sākums1 / 404 nav atrasts






		

			
			

				


                    
                    
Nekas netika atrasts


Atvainojiet, šī saite nav pieejama. Varbūt vēlaties meklēt?




	
		
		
			










    Lai iegūtu precīzus meklēšanas rezultātus, ievērojiet šādus ierosinājumus:

    	Vienmēr pārbaudiet pareizrakstību.
	Mēģiniet lietot līdzīgus atslēgvārdus, piemēram, dators, nevis klēpjdators.
	Mēģiniet izmantot vairāk par vienu atslēgvārdu.



    


    
                    


				
				

				
			


		







Profesionalitāte, uzticamība, izaugsme











Darba laiks
Darba dienās no 08:00 līdz 18:00





Klientu apkalpošanas centra tālruņi (8:00 - 17:00)
+371 66 901 212 / +371 26 535 389





E-pasta adrese
info@gastrocentrs.lv





Mūsu adrese
Gaiļezera ielā 1, Rīga, Latvija, LV-1079





































 		




	
				
                    

                        © Gastro centrs [image: CreateIT][image: CreateIT]


                        	Vakances
	Sadarbības partneri
	Ētikas principi
	Lietošanas noteikumi
	Privātuma politika



                    


	            
				


					
		


		


Ritināt uz augšu





 
 
 





		Pāriet uz saturu
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Piekļūstamības rīki

					
						
								
									



Palielināt tekstu								
							
							
								
								
									

Samazināt tekstu								
							
						
														
								
									

Bezkrāsu režīms								
							
						
														
								
									

Augsta līmeņa kontrasts								
							
						
														
								

									

Negatīvs kontrasts								
							
						
														
								
									

Gaišs fons								
							
						
														
								
									

Pasvītrotas saites								
							
						
														
								
									

Viegli lasāmi burti								
							
																			
							
								

Atiestatīt
							
						
					
									
			
		
		
		
		Mēs izmantojam sīkdatnes, lai nodrošinātu Jums labāko lietošanas pieredzi mūsu mājaslapā. Ja Jūs turpināt lietot šo mājaslapu, mēs to uzskatīsim par piekrišanu sīkdatņu izmantošanā.Es piekrītu

			
		

		